



Szczecin, 11.05.2022

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania na **remont budynku mieszkalnego przy ulicy Przybysławy 2 oficyna lewa w Szczecinie.**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Proszę o informację ponieważ wg założeń SWZ ocieplenie ściany frontowej budynku oficyny ma zostać wykonane płytami styropianowymi gr. 16cm o wsp. 0,031.
Czy w takim przypadku będą spełnione wymagania ppoż? Wg przepisów w takich miejscach powinno się zastosować wełnę mineralną, która jest materiałem nie palnym.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy dokumentacji technicznej w następujący sposób:

Ściany zewnętrzne powinny być wykonane z materiału nierozprzestrzeniającego ognia NRO. Należy zastosować styropian samogasnący.

Ścianę zachodnią na całej wysokości - bez okien (długości ok. 2,20 m) wykonać z wełny mineralnej, grubości jak grubość styropianu, z mocowaniami trzpieniami metalowymi.

UWAGA!

a. Wszystkie elementy budowlane powinny posiadać atesty p.poż. i spełniać wymagania, co najmniej trudnozapałności dla elementów wykończeniowych oraz nierozprzestrzeniające ogień dla elementów konstrukcyjnych.

b. Zastosowane materiały, wyroby i technologie budowlane pochodzenia krajowego lub zagranicznego powinny mieć odpowiednie atesty, aprobaty techniczne ITB, PZH i „Świadectwo dopuszczenia do stosowania”, oraz orzeczenia o nie rozprzestrzeleniu ognia - klasyfikacja ogniowa ITB, wydane przez upoważnioną instytucję krajową.

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
w Szczecinie

ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin
REGON: 8513163987; NIP: 8513163987
Sekretariat:
tel. +48 91 48 86 352, fax. +48 91 48 93 832
e-mail: sekretariat@zbilk.szczecin.pl
www.zbilk.szczecin.pl

Dział Zamówień Publicznych

ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin
Biuro Obsługi Interesanta:
tel. tel. +48 91 48 86 301, +48 91 48 86 333
fax. +48 91 48 93 831
e-mail: sekretariat-dzp@zbilk.szczecin.pl

2. Po wtóre, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako docieplenie stropu poddasza wełny mineralnej o współczynniku 0,032, ponieważ wełna mineralna wskazana w SWZ o takich parametrach jest teraz nie dostępna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako docieplenie stropu poddasza wełną mineralną o współczynniku innym niż 0,032 - ma być tylko spełniony warunek izolacyjności przegrody budowlanej zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

W związku z istotną modyfikacją treści SWZ, zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców ze zmianą treści SWZ.

Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

W Rozdziale XIV SWZ, Składanie i otwarcie ofert – ust. 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie:

- „ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin do dnia 18.05.2022r. do godz. 10.00.
2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.05.2022 r., o godz. 10.05.
3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 16.06.2022 r. włącznie. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część swz. Pozostałe zapisy swz pozostają niezmiennione.

Sprawę prowadzi: Agnieszka Tomaszewska, specjalista ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 48 86 353